Piutang Atau Penjualan Kredit / Piutang.

Tabel 4.2 Posisi Perputaran Piutang Pada Perusahaan Sektor

Industri Barang Konsumsi Yang Terdaftar Di Jakarta Islamic

Index Periode 2012-2019

Perusahaan Tahun RTO

ICBP 2012 9.11

2013 15.78

2014 7.64

2015 10.10

2016 9.47

2017 8.88

2018 9.15

2019 7.44

INDF 2012 13.74

2013 12.97

2014 13.68

2015 13.52

2016 12.93

2017 11.64

2018 10.93

2019 12.22

KLBF 2012 7.63

2013 7.60

2014 7.33

2015 7.30

2016 7.51

2017 7.09

2018 6.65

2019 6.40

UNVR 2012 11.25

2013 10.07

2014 10.63

2015 10.97

2016 10.81

2017 9.51

2018 8.40

2019 8.14